
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
LPL 2 ÖVP 1 Karl Beatrix Mag.ª Dr. 1967 Bundesministerin 8010 Graz

LPL 2 ÖVP 2 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Staatssekretär 8230 Greinbach

LPL 2 ÖVP 3 Amon Werner MBA 1969 Nationalratsabgeordneter 8522 Groß St. Florian

LPL 2 ÖVP 4 Schnitzer Lukas 1988 Student 8230 Hartberg

LPL 2 ÖVP 5 Schmidinger Eva 1961 Beamtin im Landesdienst 8132 Pernegg an der Mur

LPL 2 ÖVP 6 Gödl Ernst Mag. 1971 Jurist und Bürgermeister 8142 Zwaring-Pöls

LPL 2 ÖVP 7 Kalcher Peter Ing. MBA 1976 Unternehmer 8570 Voitsberg

LPL 2 ÖVP 8 Herzog Josef 1968 Landwirt 8114 Großstübing

LPL 2 ÖVP 9 Sonnberger Carina Ing. 1983 Bautechnische Amtssachverständige 8564 Krottendorf-Gaisfeld

LPL 2 ÖVP 10 Krieger Martina 1972 selbstständige Buchhalterin 8455 Oberhaag

LPL 2 ÖVP 11 Schönegger Bernd Mag. 1977 Angestellter 8010 Graz

LPL 2 ÖVP 12 Wumbauer Josef 1969 Landwirt 8171 St. Kathrein am Offenegg

LPL 2 ÖVP 13 Fürntrath-Moretti Adelheid 1958 Unternehmerin 8020 Graz

LPL 2 ÖVP 14 Pein Maria 1968 Bäuerin 8483 Deutsch Goritz

LPL 2 ÖVP 15 Labugger Franz Ing. 1962 Ölmüller und Landwirt 8403 Lebring-St. Margarethen

LPL 2 ÖVP 16 Mayer Rudolf Dr. 1945 Direktor der AUVA i.R., selbstständig 8047 Graz

LPL 2 ÖVP 17 Grillitsch Fritz 1959 Landwirt 8753 Fohnsdorf

LPL 2 ÖVP 18 Mayr Peter 1967 Universitätsangestellter 8010 Graz

LPL 2 ÖVP 19 Hutter Gerlinde 1952 Unternehmerin 8190 Birkfeld

LPL 2 ÖVP 20 Habisch Markus Ing. 1978 Angestellter 8523 Frauental

LPL 2 ÖVP 21 Krenn Barbara 1969 Gastwirtin 8951 Pürgg-Trautenfels

LPL 2 ÖVP 22 Hoppacher Julia BEd 1989 Volksschullehrerin 8073 Feldkirchen bei Graz

LPL 2 ÖVP 23 Kaufmann Johann 1962 selbstständiger Unternehmer 8083 St. Stefan im Rosental

LPL 2 ÖVP 24 Schnabel Joachim 1976 Tischlermeister 8403 Lang

LPL 2 ÖVP 25 Kolesnig Ilse 1959 Sales Manager 8700 Leoben

LPL 2 ÖVP 26 Erhart Andrea Mag.ª 1968 Polizeibeamtin 8101 Gratkorn

LPL 2 ÖVP 27 Winter Kurt Dr. 1966 Unternehmer 8200 Gleisdorf

LPL 2 ÖVP 28 Reinisch Christa 1986 Steinmetzmeisterin 8421 Hainsdorf im Schwarzautal

LPL 2 ÖVP 29 Pirker Barbara 1994 Studentin 8770 St. Michael

LPL 2 ÖVP 30 Neumann Dominic MBA 1975 IT-Consulter 8045 Graz

LPL 2 ÖVP 31 Gruber Tünde Charlotte 1968 Büroangestellte 8280 Altenmarkt bei Fürstenfeld

LPL 2 ÖVP 32 Wyss Maria 1951 Meister der ländlichen Hauswirtschaft 8453 St. Johann im Saggautal

LPL 2 ÖVP 33 Selinger Renate 1959 Angestellte 8940 Liezen

LPL 2 ÖVP 34 Kirchengast Peter 1961 Angestellter 8077 Gössendorf

LPL 2 ÖVP 35 Haas Maria 1962 Landwirtin 8232 Grafendorf bei Hartberg

LPL 2 ÖVP 36 Macek Alexander 1988 Angestellter 8431 Gralla

LPL 2 ÖVP 37 Kaltenegger Isabella Ing. 1975 Land- und Forstwirtin, Geschäftsführerin8731 Gaal
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LPL 2 ÖVP 38 Waltl Anton Ing. 1956 Elektrotechniker 8010 Graz

LPL 2 ÖVP 39 Reif Gottfried 1964 Nebenerwerbslandwirt, Geschäftsführer 8811 St. Lorenzen bei Scheifling

LPL 2 ÖVP 40 Rauch Petra Denise 1985 Angestellte 8330 Mühldorf bei Feldbach

LPL 2 ÖVP 41 Bernhard Alfred 1975 technischer Angestellter 8786 Rottenmann

LPL 2 ÖVP 42 Windisch Markus Ing. 1978 selbstständig 8124 Übelbach

LPL 2 ÖVP 43 Kinsky Andreas Dipl.Ing. 1967 Landwirt 8181 St. Ruprecht an der Raab

LPL 2 ÖVP 44 Hofbauer Stefan 1993 Student 8665 Langenwang

LPL 2 ÖVP 45 Lang Katharina 1974 selbstständig 8262 Nestelbach im Ilztal

LPL 2 ÖVP 46 Dobaj Dominik 1984 Student 8700 Leoben

LPL 2 ÖVP 47 Hartner Michaela 1985 Angestellte, Studentin 8077 Gössendorf

LPL 2 ÖVP 48 Sapper Gerald 1977 Bundesheerbeamter 8341 Paldau

LPL 2 ÖVP 49 Kollau Klaus 1974 Versicherungsberater 8844 Schöder

LPL 2 ÖVP 50 Sorko Sabrina Romina MMag.ª 1986 wissenschaftliche Mitarbeiterin 8010 Graz

LPL 2 ÖVP 51 Moitzi Klaus 1991 Student 8742 Amering

LPL 2 ÖVP 52 Piffl-Percevic Peter Dr. 1949 Landesbediensteter i.R. 8020 Graz

LPL 2 ÖVP 53 Pichler Herbert 1974 Zimmermeister 8992 Altaussee

LPL 2 ÖVP 54 Flecker Walter Dr. 1964 Unternehmer 8623 Aflenz Kurort



LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname oder Nachname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort
RPL 6A 2 ÖVP 1 Karl Beatrix Mag.ª Dr. 1967 Bundesministerin 8010 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 2 Schönegger Bernd Mag. 1977 Angestellter 8010 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 3 Gödl Ernst Mag. 1971 Jurist und Bürgermeister 8142 Zwaring-Pöls

RPL 6A 2 ÖVP 4 Fürntrath-Moretti Adelheid 1958 Unternehmerin 8020 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 5 Herzog Josef 1968 Landwirt 8114 Großstübing

RPL 6A 2 ÖVP 6 Mayr Peter 1967 Universitätsangestellter 8010 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 7 Hoppacher Julia BEd 1989 Volksschullehrerin 8073 Feldkirchen bei Graz

RPL 6A 2 ÖVP 8 Erhart Andrea Mag.ª 1968 Polizeibeamtin 8101 Gratkorn

RPL 6A 2 ÖVP 9 Neumann Dominic MBA 1975 IT-Consulter 8045 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 10 Kirchengast Peter 1961 Angestellter 8077 Gössendorf

RPL 6A 2 ÖVP 11 Waltl Anton Ing. 1956 Elektrotechniker 8010 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 12 Windisch Markus Ing. 1978 selbstständig 8124 Übelbach

RPL 6A 2 ÖVP 13 Mayer Rudolf Dr. 1945 Direktor der AUVA i.R., selbstständig 8047 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 14 Hartner Michaela 1985 Angestellte, Studentin 8077 Gössendorf

RPL 6A 2 ÖVP 15 Sorko Sabrina Romina MMag.ª 1986 wissenschaftliche Mitarbeiterin 8010 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 16 Piffl-Percevic Peter Dr. 1949 Landesbediensteter i.R. 8020 Graz

RPL 6A 2 ÖVP 17 Zakostelsky Andreas Mag. 1962 Vorstandsdirektor 2500 Baden

RPL 6A 2 ÖVP 18 Rinner Bernhard Mag. 1970 Landesgeschäftsführer 8010 Graz

RPL 6B 2 ÖVP 1 Lopatka Reinhold Dr. 1960 Staatssekretär 8230 Greinbach

RPL 6B 2 ÖVP 2 Pein Maria 1968 Bäuerin 8483 Deutsch Goritz

RPL 6B 2 ÖVP 3 Hutter Gerlinde 1952 Unternehmerin 8190 Birkfeld

RPL 6B 2 ÖVP 4 Schnitzer Lukas 1988 Student 8230 Hartberg

RPL 6B 2 ÖVP 5 Kaufmann Johann 1962 selbstständiger Unternehmer 8083 St. Stefan im Rosental

RPL 6B 2 ÖVP 6 Winter Kurt Dr. 1966 Unternehmer 8200 Gleisdorf

RPL 6B 2 ÖVP 7 Gruber Tünde Charlotte 1968 Büroangestellte 8280 Altenmarkt bei Fürstenfeld

RPL 6B 2 ÖVP 8 Haas Maria 1962 Landwirtin 8232 Grafendorf bei Hartberg

RPL 6B 2 ÖVP 9 Rauch Petra Denise 1985 Angestellte 8330 Mühldorf bei Feldbach

RPL 6B 2 ÖVP 10 Kinsky Andreas Dipl.Ing. 1967 Landwirt 8181 St. Ruprecht an der Raab

RPL 6B 2 ÖVP 11 Lang Katharina 1974 selbstständig 8262 Nestelbach im Ilztal

RPL 6B 2 ÖVP 12 Sapper Gerald 1977 Bundesheerbeamter 8341 Paldau

RPL 6C 2 ÖVP 1 Amon Werner MBA 1969 Nationalratsabgeordneter 8522 Groß St. Florian

RPL 6C 2 ÖVP 2 Kalcher Peter Ing. MBA 1976 Unternehmer 8570 Voitsberg

RPL 6C 2 ÖVP 3 Labugger Franz Ing. 1962 Ölmüller und Landwirt 8403 Lebring-St. Margarethen

RPL 6C 2 ÖVP 4 Habisch Markus Ing. 1978 Angestellter 8523 Frauental

RPL 6C 2 ÖVP 5 Sonnberger Carina Ing. 1983 Bautechnische Amtssachverständige 8564 Krottendorf-Gaisfeld

RPL 6C 2 ÖVP 6 Schnabel Joachim 1976 Tischlermeister 8403 Lang
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RPL 6C 2 ÖVP 7 Reinisch Christa 1986 Steinmetzmeisterin 8421 Hainsdorf im Schwarzautal

RPL 6C 2 ÖVP 8 Wyss Maria 1951 Meister der ländlichen Hauswirtschaft 8453 St. Johann im Saggautal

RPL 6C 2 ÖVP 9 Macek Alexander 1988 Angestellter 8431 Gralla

RPL 6D 2 ÖVP 1 Grillitsch Fritz 1959 Landwirt 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 2 ÖVP 2 Krenn Barbara 1969 Gastwirtin 8951 Pürgg-Trautenfels

RPL 6D 2 ÖVP 3 Schmidinger Eva 1961 Beamtin im Landesdienst 8132 Pernegg an der Mur

RPL 6D 2 ÖVP 4 Pirker Barbara 1994 Studentin 8770 St. Michael

RPL 6D 2 ÖVP 5 Reif Gottfried 1964 Nebenerwerbslandwirt, Geschäftsführer8811 St. Lorenzen bei Scheifling

RPL 6D 2 ÖVP 6 Kaltenegger Isabella Ing. 1975 Land- und Forstwirtin, Geschäftsführerin8731 Gaal

RPL 6D 2 ÖVP 7 Bernhard Alfred 1975 technischer Angestellter 8786 Rottenmann

RPL 6D 2 ÖVP 8 Hofbauer Stefan 1993 Student 8665 Langenwang

RPL 6D 2 ÖVP 9 Dobaj Dominik 1984 Student 8700 Leoben

RPL 6D 2 ÖVP 10 Kollau Klaus 1974 Versicherungsberater 8844 Schöder

RPL 6D 2 ÖVP 11 Moitzi Klaus 1991 Student 8742 Amering

RPL 6D 2 ÖVP 12 Pichler Herbert 1974 Zimmermeister 8992 Altaussee

RPL 6D 2 ÖVP 13 Flecker Walter Dr. 1964 Unternehmer 8623 Aflenz Kurort

RPL 6D 2 ÖVP 14 Hubmann Sonja PMBA 1964 Selbstständig 8765 St. Johann am Tauern

RPL 6D 2 ÖVP 15 Spreitzhofer Martin 1961 Bauer 8685 Spital am Semmering

RPL 6D 2 ÖVP 16 Seyfried Lukas Mag. 1985 Angestellter 8970 Schladming


